EDITAL N° 397/2022

EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES NO

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM CIENCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS
MESTRADO ACADEMICO - 1° SEMESTRE/2023

Inscrigao
266021
266005
266022
266020
265994
266007
266015
265973

Comissao de Selecao:
Alexandre F. Galio, André Giindel, André R. Felkl de Almeida, Caroline Costa Moraes,

Campus

Campus Bagé
Campus Bagé
Campus Bagé
Campus Bagé
Campus Bagé
Campus Bagé
Campus Bagé

Campus Bagé

Situagao

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Homologado

Eduardo C. Moreira, Flavio A. Pavan, Gabriela Silveira da Rosa, Valéria T. Crexi e Wladimir Hernandez Flores

Alexandre F
Galio

Assinado de forma digital por
Alexandre F Galio

Dados: 2023.01.12 17:33:03
-03'00'



		2023-01-12T17:33:03-0300
	Alexandre F Galio




