EDITAL Nº 397/2022

EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS

MESTRADO ACADÊMICO – 1º SEMESTRE/2023

Inscrição	Campus	Situação
266021	Campus Bagé	Homologado
266005	Campus Bagé	Homologado
266022	Campus Bagé	Homologado
266020	Campus Bagé	Homologado
265994	Campus Bagé	Homologado
266007	Campus Bagé	Homologado
266015	Campus Bagé	Homologado
265973	Campus Bagé	Homologado

## Comissão de Seleção:

Alexandre F. Galio, André Gündel, André R. Felkl de Almeida, Caroline Costa Moraes,

Eduardo C. Moreira, Flávio A. Pavan, Gabriela Silveira da Rosa, Valéria T. Crexi e Wladimir Hernandez Flores